

**Zufahrt ApS**  
**Frederiksborggade 36B, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 38 32 06 61**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31/5 2019**



**Tom Peder Olsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zufahrt ApS Frederiksborggade 36B 3450 Allerød
	CVR-nr.: 38 32 06 61
	Stiftet: 10. november 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Peder Olsen, Frederiksborgvej 36B, 3450 Allerød
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Entry Copenhagen ApS under frivillig likvidation, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anpartar og aktier i andre selskaber samt dermed hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.608</b>	<b>83.497</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.640	375.000
Andre finansielle indtægter	0	8
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-208.201
Øvrige finansielle omkostninger	-1.566	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.466</b>	<b>250.258</b>
Skat af årets resultat	1.766	-15.466
<b>Årets resultat</b>	<b>55.232</b>	<b>234.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	128.992
Disponeret fra overført resultat	-52.768	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.232</b>	<b>234.792</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	162.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>162.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>162.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Udsudte skatteaktiver	2.800	0
Andre tilgodehavender, likvidationsprovenu	229.140	1.034
Tilgodehavender i alt	<u>281.940</u>	<u>1.034</u>
Likvide beholdninger	<u>130.651</u>	<u>350.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>412.591</u></b>	<b><u>351.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>462.591</u></b>	<b><u>513.963</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	280.679	333.447
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>438.679</b>	<b>489.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.500
	Selskabsskat	15.466	15.466
	Anden gæld	3.446	750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.912	24.716
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.912</b>	<b>24.716</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>462.591</b>	<b>513.963</b>

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	370.701	370.701
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-162.500	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>258.201</b>	<b>370.701</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-208.201	0
Årets nedskrivning	0	-208.201
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-208.201</b>	<b>-208.201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>162.500</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	333.447	204.455
Årets overførte overskud eller underskud	-52.768	128.992
	<b>280.679</b>	<b>333.447</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
